[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДЕСНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2021 № 26
деревня Кудеснеры

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

КЕТЕСНЕР

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

12.10. 2021 26 №

кетеснер ял.

О внесении изменений в постановление администрации Кудеснерского сельского поселения Урмарского района от 04.02.2021 № 3 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2021 год»
В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и  Указом Президента РФ от 16 августа 2021 г. № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы» Администрация  Кудеснерского сельского поселения Урмарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кудеснерского сельского поселения  Урмарского района от 04.02.2021 № 3 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2021 год» следующие изменения:
План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2021 год дополнить пунктами 6-8 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Кудеснерского
сельского поселения                                                                     О.Л.Николаев
Приложение к
постановлению администрации Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

                                                                                                от  12.10.2021г.  № 26
План мероприятий по противодействию коррупции в администрации

Урмарского района Чувашской Республики на 2021 год
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственное структурное подразделение

	1
	2
	3
	4

	6.
	Мониторинг изменений антикоррупционного законодательства Российской Федерации
	В течение года
	Администрация Кудеснерского сельского поселения

	7.
	Мониторинг обращений граждан и организаций о фактах коррупции и анализ указанных обращений по содержанию, результатам рассмотрения в администрации
	Ежеквартально до 05 числа месяца
	Администрация Кудеснерского сельского поселения

	8.
	Проведение культурно-просветительских мероприятий, способствующих формированию в обществе неприятия свех форм коррупции
	До 31.12.2021
	 Кудеснерский сельский дом культуры